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 رئیس اتحادیه  پرورش دهندگان مرغ گوشتی:

وز آینده آرام تر می شود غ تا ۱۵ ر بازار مر
رئیس اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
ایران با اشاره به افزایش جوجه ریزی از دهه سوم فروردین ماه و ثبات نسبی 
عرضه در بازار از نیمه دوم خرداد ماه از احتمال تعدیل و کاهش نسبی قیمت 
مرغ طی هفته های آینده خبر داد و همزمان نسبت به تداوم افزایش قیمت 

جوجه و تاثیر آن بر نرخ نهایی مرغ برای مصرف کنندگان هشدار داد.
کشاورزی  تعاونی های  سراسری  اتحادیه  عامل  مدیر  اسدالله نژاد،  حبیب 
پرورش دهندگان مرغ گوشتی ایران درباره وضعیت بازار مرغ با بیان اینکه 
نرخ مصوبی برای مرغ وجود ندارد و موضوع قیمت ها صرفا ارشادی و متعارف 
است، به وضعیت تولید مرغ در ماه های اخیر اشاره کرد و افزود: در دو هفته 
نخست فروردین ماه با کاهش تولید مواجه بودیم، اما در هفته های سوم و چهارم 
شرایط تولید نسبت به ابتدای ماه بهتر شد. همچنین در اردیبهشت ماه حدود ۲۴ 

میلیون قطعه بیشتر از فروردین ماه جوجه ریزی انجام شده است.
 اسدالله نژاد ادامه داد: با توجه به اینکه رفتارهای هیجانی در بازار مشاهده 
نمی شود و مرغ به اندازه کافی در فروشگاه ها و ویترین ها وجود دارد، پیش بینی 
ما این است که طی ۱۵ روز آینده قیمت ها عرضه بیشتر  و قیمت ها متعارف تر 

شود.
وی در ادامه با اشاره به افزایش قیمت جوجه یک روزه گفت: متاسفانه قیمت 
جوجه بسیار بالاست و این موضوع به طور مستقیم بر قیمت تمام شده مرغ 
تاثیر می گذارد. اگر سیاست گذاری مناسبی در این بخش انجام نشود و جلوی 
سودجویی ها در عرضه جوجه گرفته نشود، بازار با چالش جدی روبه رو خواهد 

شد.
 مدیر عامل اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی پرورش دهندگان 
مرغ گوشتی ایران تصریح کرد: قیمت تمام شده جوجه یکروزه بر اساس 
آنالیز کارشناسی حدود ۷۰تا ۶۵ هزار تومان است. حتی تفاهم نامه ای با 
انجمن جوجه یکروزه تنظیم شد تا ۳۰ درصد جوجه مورد نیاز مرغداران 
با قیمت ۸۰ هزار تومان در اختیار مرغداران قرار گیرد تا به حفظ تعادل 
بازار کمک  کند و بازار آرام شود، اما این توافق نیز با عدم همکاری لازم 
از سوی واحدهای مرغ مادر به طور کامل انجام نمی شود  و جوجه در 
بازار با قیمت ۱۳۰ تا ۱۳۵ هزار تومان عرضه می شود و روند افزایشی آن 
همچنان ادامه دارد.  اگر این وضعیت کنترل نشود، اثر آن طی ۱۵ تا ۲۰ 
روز آینده در بازار مرغ نمایان خواهد شد و در نهایت مردم باید هزینه 
این نابسامانی را پرداخت کنند؛ در حالی که با شرایط فعلی معیشتی و 

اقتصادی، چنین سودجویی هایی قابل قبول نیست.
 اسدالله نژاد درباره وضعیت نهاده ها و هزینه های تولید نیز گفت: در فصل گرما 
محدودیتی در حوزه انرژی و آب اعمال نشده، اما قیمت تمامی مؤلفه های تولید 
افزایش یافته است.  به طور معمول قیمت مرغ بین ۱۰ تا ۱۵ درصد بالاتر یا 
پایین تر از قیمت کارشناسی و تمام شده عموما نوسان دارد و در اغلب مواقع حتی 
پایین تر از نرخ کارشناسی است، مگر در شرایط کمبود که قیمت ها افزایش 

پیدا می کند.
پرورش دهندگان  کشاورزی  تعاونی های  سراسری  اتحادیه  عامل  مدیر   
مرغ گوشتی ایران با بیان اینکه نرخ مرغ زنده شرایط غیرمتعارفی ندارد، 
گفت: قیمت مرغ زنده عموما بین ۱۰ تا ۱۵ درصد اختلاف با قیمت واقعی و 
کارشناسی و متناسب با عرضه و تقاضا وارد بازار می شود و عموما مرغداران 
شرایط عرضه پایین تر از قیمت کارشناسی را تجربه می کنند، اما به دلایلی که 
گفته شد حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد بالاتر از نرخ کارشناسی است که پیش بینی 
می کنیم موقتی باشد.  یکی از مشکلات موجود، فاصله زیاد میان قیمت مرغ 
زنده و قیمتی است که به دست مصرف کننده می رسد. همچنین در حالی که 
قیمت مرغ زنده یکسان است، نرخ عرضه در واحدهای صنفی مختلف تفاوت 

دارد و همین مسئله باعث برهم خوردن نظم بازار می شود.

وزیر راه و شهرسازی در نشست هفتگی پایش طرح های حمایتی مسکن:

 هیچ واحدی را بدون آماده سازی و تامین خدمات افتتاح نخواهیم کرد
ضرورت  بر  شهرسازی  و  راه  وزیر   
پیگیری جدی برای تسریع در پیشبرد 
استیجاری  مسکن  تامین  طرح 
زوج های جوان تاکید کرد و در عین 
حال از برکناری پیمانکاران کم کار در 

طرح های حمایتی مسکن خبر داد.
پایش  هفتگی  نشست  در  صادق  فرزانه 
طرح های حمایتی مسکن اعلام کرد: تامین مسکن 
استیجاری زوج های جوان با وجود همه موانع و 
محدودیت های ناشی از شرایط جنگی و تمرکز 
اولویت های  از  بازسازی،  موضوع  بر  امکانات 
دولت و وزارت راه وشهرسازی است و باید با 

جدیت پیگیری و اجرا شود.
وی افزود: این موضوع به ویژه در کلانشهرهایی 
مانند تهران، مشهد و ... که تامین مسکن دهک های 
کم درآمد و زوج های جوان در آن با چالش مواجه 
است، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار بودهو 
توان  و  امکانات  زمینه همه  این  در  است  لازم 

استان ها به کار گرفته شود.
 وزیر راه و شهرسازی در این نشست ضمن 
استماع گزارش مدیران کل استان ها در خصوص 
پیشبرد طرح های مسکن ملی، مسکن استیجاری، 
بازسازی واحدهای آسیب دیده از جنگ تحمیلی 
رمضان و ...، تاکید کرد: همچنان بر عهد خود با 
مردم در خصوص تحویل واحدها با شرط آماده 
بودن همه خدمات زیربنایی، پایبند هستیم و هیچ 
خدمات  تامین  و  آماده‌سازی  بدون  را  واحدی 

افتتاح نخواهیم کرد.
 وی با تاکید بر نیاز کشور به تامین مسکن، 
شهرسازی  و  راه  وزارت  ماموریت  گفت: 
فقط تامین ۸۵۰ هزار واحد در تعهد قطعی این 
به  توجه  با  بلکه  نیست.  مردم  به  وزارتخانه 
نیاز کشور و شهروندان به مسکن، متنوع سازی 
سیاست های تامین مسکن مدنظر است و باید 
دنبال شود. استفاده از ظرفیت صنایع برای تامین 
مسکن کارکنان و کارگران آن ها یکی از این 
اتفاقا صاحبان این صنایع نیز  روش هاست که 
از آن استقبال کرده و در این زمینه تمایل به 
همکاری با دولت دارند.  وزیر راه و شهرسازی 
همچنین به مدیران کل راه وشهرسازی استان ها 
تحلیل  ارائه  و  دقیق  بررسی  با  داد  ماموریت 
طرح های  پیمانکاران  عملکرد  نحوه  از  عمیق 
حمایتی مسکن، پیمانکاران کم کار را برکنار و 
سازندگان متعهد و توانمندتر را جایگزین آن ها 
کنند. صادق تاکید کرد: یکی از موضوعات مهم 
در ارتباط با اجرای طرح های حمایتی مسکن، 
این  که  است  پیمانکاران  عملکرد  بر  نظارت 
اشخاص باید به طور مستمر مورد ارزیابی قرار 

بگیرند.
 وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به 
واحدهای  بازسازی  امر  در  تسریع  ضرورت 
آسیب دیده از جنگ تحمیلی سوم، اظهار داشت: 
این زمینه، کاهش  در  مهم  از موضوعات  یکی 
بوروکراسی های اداری و تسریع در فرآیندهای 

صدور  زمان  کاهش  همچون  بازسازی  اداری 
پروانه ساختمانی است.

صدور  زمان  مدت  بودن  طولانی  افزود:  وی 
پروانه ساختمانی یکی از معضلات و موانع مهم 
پیش روی سازنده ها در کشور است که لازم است 
بتوانیم  امیدواریم  بگیرد.  قرار  بازنگری  مورد 
با تمهیداتی که در موضوع بازسازی واحدهای 
آسیب دیده و سرعت بخشی به فرآیندهای اداری 
بازسازی به کار گرفته می شود، این معضل را 

برای سایر ساخت و سازها نیز برطرف کنیم.
صادق همچنین بر ضرورت استفاده از تدابیر و 

مشوق های شهرسازی برای تسریع در امر نوسازی 
رضایت  و  کرد  تاکید  دیده  آسیب  واحدهای 
مردم را در این زمینه رکن اساسی عنوان کرد. 
وی همچنین تاکید کرد: در خصوص اجرای طرح 
کلید به کلید و معاوضه زمین و واحد مسکونی 
با واحدهای مسکونی تخریب شده در اثر جنگ 
در بافت های فرسوده شهری حتما باید اراضی و 
واحدهایی درنظر گرفته شود که از همه امکانات 
و خدمات شهری برخوردار هستند. این موضوع 
هم در کلانشهرها و هم سایر شهرها باید رعایت 
شود تا مشکل مردم در این زمینه نیز حل شود. .

اخبار

ماموریت وزارت راه و شهرسازی 
فقط تامین ۸۵۰ هزار واحد در 

تعهد قطعی این وزارتخانه به مردم 
نیست. بلکه با توجه به نیاز کشور 
و شهروندان به مسکن، متنوع سازی 
سیاست های تامین مسکن مدنظر 

است و باید دنبال شود. 

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی:

سرانه مصرف لبنیات در کشور یک چهارم میانگین جهانی است

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با اشاره به اینکه سرانه مصرف لبنیات در 
ایران یک چهارم میانگین جهانی است، گفت: با این دست فرمان دولت، قیمت 
لبنیات با وضع درآمد مردم به زودی به جایی می رسد که خرید آن برای مردم 

دیگر توجیهی نخواهد داشت.
علی احسان ظفری، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال 
که »افزایش مداوم قیمت لبنیات و همچنین گرانی ۲۰ درصدی آن که از 
روز اول خرداد ماه اتفاق افتاد، چقدر روی سرانه مصرف مردم تاثیر گذاشته 
است؟« گفت: گران شدن لبنیات حتما بر سرانه مصرف مردم تاثیر دارد. البته 

این گرانی و کاهش سرانه مصرف از قبل هم بوده و همینطور این روند ادامه 
دارد.  مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در مورد عامل اصلی این گرانی گفت: 
عامل این کار خود دولت بوده است زیرا دولت شیر خام را در همین دو سه 
روزه، از کیلویی ۴۶ هزار تومان به ۶۱ هزار تومان رسانده است. وقتی دولت 
چربی حاصل شیر را از درصدی ۴۵۰ هزار تومان به ۶۵۰ هزار تومان رسانده 

است.
ظفری ادامه داد: وقتی دولت مواد اولیه را با این سرعت گران می کند نمی توانیم 

توقع داشته باشیم قیمت لبنیات ثابت بماند.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با تاکید بر اینکه گرانی لبنیات تقصیر 
مردم و کارخانه داران نیست، گفت: با این دست فرمان دولت، قیمت لبنیات 
با وضع درآمد مردم به زودی به جایی می رسد که خرید آن برای مردم دیگر 

توجیهی نخواهد داشت.
به گفته ظفری، با کاهش سرانه مصرف لبنیات، کارخانه های کوچک و 

متوسط تعطیل می شوند.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی با بیان اینکه دولت خود عامل گرانی 

است، گفت: تولیدکنندگان و مصرف کنندگان آسیب این گرانی را می بینند .
ظفری با بیان اینکه این کار نه تنها روی لبنیات، بلکه روی سایر کالاها 

نیز تاثیر می گذارد، افزود: تصمیمات خلق الساعه و بدون کار کارشناسی یک 
وزیر یا یک معاون باعث می شود هم سفره مردم کوچک تر شود، هم سلامت 
جامعه به خطر بیفتد و هم واحدهای تولیدی یکی پس از دیگری تعطیل شوند.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال که نسبت به سال 
گذشته چقدر مصرف لبنیات کاهش پیدا کرده است؟ گفت: سرانه مصرف 
لبنیات به ازای هر فرد در سال گذشته ۵۵ تا ۶۰ کیلوگرم بود، ولی به ۴۰ 
کیلوگرم رسیده است، یعنی یک ایرانی در طول یکسال ۴۰ کیلوگرم به 
طور میانگین لبنیات مصرف می کند، در صورتی که سرانه مصرف لبنیات در 
کشورهای جهان سالی ۱۸۰ کیلوگرم و در کشورهای پیشرفته سالی ۳۶۰ 
کیلوگرم است. ظفری ادامه داد: سرانه مصرف لبنیات در کشور یک چهارم 

میانگین جهانی است .
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در پاسخ به این سوال که کاهش مصرف 
لبنیات در کشور چقدر به سلامت مردم آسیب زننده است؟ گفت: مسلما اگر 
شهروندان نتوانند پروتئین لازم را از گوشت و لبنیات دریافت کنند، دچار 

مشکلاتی نظیر پوکی استخوان، کوتاهی قد و... خواهند شد.
ظفری ادامه داد: در این صورت دولت به جای یارانه به لبنیات باید این یارانه 

را صرف واردات دارو، تخت های بیمارستان و... کند. 

ـ سری )539(جمعی      آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند  مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 

اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 1. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )16195.49( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی نظر 

گراوند(
 2. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9176.52( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی نظر 

گراوند(
 3. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بک( نســبت به )1.5 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )36556.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 4. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )3194.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 5. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )10440.98( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 6. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حيدربک( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8616.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )13( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 7. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نســبت به )5/1 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )10882/73( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)علی نظر گراوند(
 8. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )13478.22( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 9. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )11202.95( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 10. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )16937.39( مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شــماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )حیدر 

بگ گراوند(
 برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت- هوشنگ اسکندرنیا
شناسه :2175181 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/05 � 		 تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/21 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 420 جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 1 – تقاضای »حمید ولی پوری« فرزند »علی پناه« نســبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3238.73« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »1044« فرعی از »78« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی پناه ولی پوری گودرزی«
 2- تقاضای »ایوب نظامی« فرزند »علیرحم« نســبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »803.55« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»1119« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »فتح علی نظامی فرزند نقی«
3- تقاضای »ملک حسین دیناروند« فرزند »علی حسین« نســبت به »1.633 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5501.96« مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره »2354« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» احمد مصیبیان فرزند جواد«
4 - تقاضای »علیرضا مقدسی« فرزند »سیف اله« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »82.74« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »2422« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سعید انسی فرزند جعفر«
5 - تقاضای »محمد گودرزی« فرزند »کریم« نســبت به »ششدانگ یکباب ســاختمان مسکونی« بمساحت »100« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »534« فرعی از »3748« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حمید بیرجندی فرزند ابوطالب«
6- تقاضای »امیرمحمد صارمی« فرزند »محسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »10046.74« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»39« فرعی از »84« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرمعلی صارمی فرزند جانعلی و محدحسین صارمی فرزند علی عبدال«
7 - تقاضای »رضا قاسمی« فرزند »مسیب« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »13.86« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »1« فرعی از »2344« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدعلی سیدی فرزند محمود«
8 - تقاضای »رحم خدا گودرزی« فرزند »نورخدا« نســبت به »ششــدانگ یک دامداری«   بمساحت »878.61« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »459« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«
9 - تقاضای »رحم خدا گودرزی« فرزند »نورخدا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »1465.31« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »460« فرعی از »43« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عبدالحسین گودرزی فرزند حسن«
10- تقاضای »ناهید باقری پاتیه« فرزند »محمد اسمعیل« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1916.52« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »694« فرعی از »77« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی اله گودرزی فرزند مهدی«   
  نوبت دوم:  )1405,03,20( تاریخ انتشار نوبت اول  : )1405,03,05(    

 محمد آجرلو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد
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